
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
 

П Р И К А З 

 

01.11 .2023                        г. Тамбов             № 22- ОД 

О создании детско-юношеского военно-патриотического 

общественного движения «ЮНАРМИЯ»  

 

В целях развития у обучающихся гражданственности и патриотизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать детско-юношеский военно-патриотическое движение 

«ЮНАРМИЯ» (далее – ВВПОД «ЮНАРМИЯ») в 2023-2024 учебном году из 

числа учащихся 7-10х классов. 

2. Утвердить Положение о ВВПОД «ЮНАРМИЯ» (Приложение № 1). 

3. Назначить координатором ВВПОД «ЮНАРМИЯ» преподавателя 

ОБЖ Смольянинова Д.В. 

4. Координатору ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Смольянинову Д.В.: 

4.1. Составить план работы ВВПОД «ЮНАРМИЯ» согласно 

Положению о работе юнармейского отряда. 

4.2. Организовывать и проводить собрания юнармейского отряда (не 

реже одного раза в месяц). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Глушкову С. С. 

 

Директор школы                                                           О.В. Парамзина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Глушкова С.С. 

Смольянинов Д.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-18T11:46:27+0300
	Парамзина Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




